
s.c. URBIS s.a.
J24l 12ol 1998 CUI : 1 0250004

Str. 8 Martie nr. 3, Baia Mare, Maramureg
T el. 0262-21 384 1 ;0262-21 3825', F AX 0262-21 30 34

e-mail : urbis@urbisbaiamare. ro

Nr. inreg. '$\N f
ANUNT

privind organizarea licitatiei publice cu strigare in vederea valorificarii
unor bunuri- mijloace fixe aflate in proprietatea S.C.URBIS S.A. Baia Mare

SC URBIS SA Baia Mare organizeazalicitatie publica cu strigare, conform
H.G. 841/1995 in vederea valorificarii unor mijloace fixe scoase din funcfiune.
Lista bunurilor-mijloace fixe scoase din funcfiune ce urrneazd a fi valorificate prin
licitatie publica cu strigare este:

Autobuzele sunt in stare de fuctionare.

Cumparatorii interesati de achizilionarea bunurilor scoase din func{iune pot fi
persoane frzice / juridice care vor depune panala data de 28.11.2022 ora 12,00
urmatoarele documente de participare la sediul societdfii SC URBIS SA din str. 8

Martie nr. 3 Baia Mare:
- chitanta de achitare a cotei de cheltuieli de participare la licitatie, eliberata de
casieria societatii SC URBIS SA
- copie de pe certificatul de inmatriculare la registrul comertului gi codul fiscal,
pentru persoanele juridice romane, sau actul de identitate pentru persoanele fizice.

Licitatia va avea loc in data de 29.11.2022, ora 10,00 in sala de gedinfe a societSlii
SC URBIS SA cu sediul in Baia- Mare, str. 8 Martie nr. 3. Participarea ofertantilor/
r epr ezentanti imputern i c i ti ai acestora este obl i gatori e.

Cota de cheltuieli de participare la licitatie este de 500 lei( tva inclus).
in cazde neadjudecare, ,rrnutour.le date de desfrgurare a licitatiei sunt 06.12.2022
ora 10,00 respectiv I 3.12.2022 ora I 0,00.

Nr.
crt.

Denumire mijloc fix U.M. Cant. An fabricatie Km rulati Pref
incepere
Iicitatie

Autobuz Mercedes
Conecto 0345
MM39URB

buc l 2005 870677 25.000 lei
plus TVA

2 Autobuz Mercedes
Conecto 0345
MM44URB

buc 2005 t047627 25.000 lei
plus TVA



s.c. URBIS s.n.
J24112011998 CUI : 1 0250004

Str. 8 Martie nr. 3, Baia Mare, Maramureg
T el.. 0262-21 384 1 :0262-21 3825 ; F AX 0262-21 30 34

e-mail: urbi

Informafii suplimentare pentru participanti se pot obtine la nr. de tel 0740227466'

ing. Papuc Calin

Director General SC
ing. Rusu Tu

ti
l,
I

i
;
a

I
i

li
;i" .


